
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39, 1079 i 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 854, 620, 621 i 1301) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/52/2024 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  41 286 476,72 
 - dochody bieżące  28 559 760,28 
 - dochody majątkowe  12 726 716,44 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 3 561 286,27 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań inwestycyjnych z 
zakresu administracji rządowej 0,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 1 301 386,26 
d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
inwestycyjnych gminy 419 490,35 
e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 268 368,97 
g) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 600 000,00 
h) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 7 852 629,54 
i) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
j) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4956



k) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 422 418,55 
l) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 284 178,00 
m) subwencje  6 043 656,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 426,64 
n) dochody własne - pozostałe  17 531 062,05 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  48 039 114,90 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  20 146 956,84 
 b) wydatki bieżące  27 892 158,06 
 w tym:  

 dotacje  1 345 250,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 685 417,41 
 na obsługę długu  330 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 6 752 638,18 

4) przychody, w tym: 6 768 478,18 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 3 900 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 3 884 160,00 
b) nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 2 546 769,96 
na pokrycie deficytu budżetu 2 546 769,96 
c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 252 787,66 
na pokrycie deficytu budżetu 252 787,66    
d) wolne środki, w tym:  68 920,56 
na pokrycie deficytu budżetu 68 920,56 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 20 146 
956,84 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 3 884 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 i1a określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 i 1a 
do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2, 2a i 2b określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2, 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4956



4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.  
1. Planowany wynik budżetu wynosi - 6 752 638,18 zł 
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych  w kwocie 3 884 160,00 zł, 
b) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 546 769,96 zł, 
c) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 252 787,66 zł, 
d) wolne środki w kwocie 68 920,56 zł." 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Przedstawia się plan przychodów i rozchodów gminy na rok 2025 według załącznika nr 4 do uchwały:  
przychody w kwocie 6 768 478,18 zł, a  rozchody w kwocie 15 840,00 zł." 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rogóźno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu  w wysokości 3 884 160,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 15 840,00 zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym: wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, z wyjątkiem wprowadzenia 
nowego zadania lub zlikwidowania zadania istniejącego; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

8) w załączniku nr 10 określającym wydatki jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków stanowiących 
fundusz sołecki wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4956



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4956



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 256 356,94 308 004,50 564 361,44 

 75295  Pozostała działalność 256 356,94 308 004,50 564 361,44 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 553,09 127 318,00 144 871,09 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

81 000,00 -81 000,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

157 803,85 261 686,50 419 490,35 

758   Różne rozliczenia 6 240 515,90 25 000,00 6 265 515,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 859,17 25 000,00 221 859,17 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

102 627,17 25 000,00 127 627,17 

801   Oświata i wychowanie 6 389 672,69 -3 650 000,00 2 739 672,69 
 80104  Przedszkola  6 321 850,55 -3 650 000,00 2 671 850,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 890 000,00 -3 650 000,00 1 240 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 295 784,79 -30 839,90 1 264 944,89 
 85295  Pozostała działalność 185 018,79 -30 839,90 154 178,89 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

179 722,79 -30 839,90 148 882,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 610,49 -1 124,41 106 486,08 
 85395  Pozostała działalność 107 610,49 -1 124,41 106 486,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4956



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

107 610,49 -1 124,41 106 486,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 431,00 -405 031,00 612 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 267 431,00 -255 031,00 12 400,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

255 031,00 -255 031,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00 -150 000,00 600 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

750 000,00 -150 000,00 600 000,00 

Razem: 45 040 467,53 -3 753 990,81 41 286 476,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4956



Załącznik nr 1a do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 989 075,10 

 01095  Pozostała działalność 989 075,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

989 075,10 

600   Transport i łączność 10 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

750   Administracja publiczna 93 991,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 991,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 991,03 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

831,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 900,00 

752   Obrona narodowa 0,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 522,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 522,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 522,14 

852   Pomoc społeczna 140 856,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 872,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 688,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

130 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4956



 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

855   Rodzina 2 210 511,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 155 188,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 152 688,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 308,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

308,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 015,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 015,00 

Razem: 3 561 286,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4956



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 346 368,79 3 126,77 6 349 495,56 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 523 100,00 -1 952,00 521 148,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 048,00 -1 336,50 1 711,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 052,00 -615,50 19 436,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 498 368,79 5 078,77 5 503 447,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 268,25 1 978,77 148 247,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 246 971,00 3 100,00 1 250 071,00 

750   Administracja publiczna 5 183 945,63 -1 837,91 5 182 107,72 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 368 211,88 -1 837,91 4 366 373,97 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -1 837,91 31 162,09 

752   Obrona narodowa 271 771,84 304 004,50 575 776,34 
 75295  Pozostała działalność 271 771,84 304 004,50 575 776,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 127 318,00 136 318,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -813,50 84 186,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 218,75 177 500,00 340 718,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 714 000,00 6 000,00 3 720 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 675 000,00 6 000,00 3 681 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 450,00 6 000,00 98 450,00 

801   Oświata i wychowanie 20 690 362,53 -4 386 981,00 16 303 381,53 
 80101  Szkoły podstawowe 6 959 562,74 1 019,00 6 960 581,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 700,00 1 019,00 192 719,00 
 80104  Przedszkola  12 186 762,65 -4 388 000,00 7 798 762,65 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 344 150,10 -100 000,00 244 150,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 -638 000,00 52 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 890 000,00 -3 650 000,00 1 240 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 453 352,56 -119 839,90 3 333 512,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4956



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 391 803,00 20 000,00 411 803,00 

  3110 Świadczenia społeczne 391 429,00 20 000,00 411 429,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 082 668,52 17 530,00 1 100 198,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 508,00 19 115,00 745 623,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 741,00 -2 185,00 140 556,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 813,00 600,00 12 413,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 593,48 -17 530,00 216 063,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 281,00 1 603,00 46 884,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 709,00 662,00 9 371,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 95,00 1 333,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 -18 300,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 990,00 -1 590,00 2 400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 267 311,00 -20 000,00 247 311,00 
  3110 Świadczenia społeczne 260 000,00 -20 000,00 240 000,00 
 85295  Pozostała działalność 695 564,56 -119 839,90 575 724,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 042,74 -30 500,00 100 542,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560,46 -4 747,00 11 813,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 963,00 -11 000,00 27 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 043,00 -2 500,00 2 543,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 840,00 -9 500,00 71 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 545,03 -21 500,00 10 045,03 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 475,10 -15 000,00 65 475,10 
  4220 Zakup środków żywności 23 163,00 -4 000,00 19 163,00 
  4227 Zakup środków żywności 29 664,81 -8 092,90 21 571,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 296,00 -10 000,00 130 296,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 32 665,79 -3 000,00 29 665,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 909,80 -1 200,00 118 709,80 
 85395  Pozostała działalność 114 909,80 -1 200,00 113 709,80 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,64 969,64 1 598,28 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,36 62,88 112,24 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,05 138,49 228,54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,07 8,99 16,06 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 981,06 -5 594,22 23 386,84 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,34 -385,78 1 578,56 
  4307 Zakup usług pozostałych 23 879,72 3 361,68 27 241,40 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 650,08 238,32 1 888,40 

855   Rodzina 2 527 127,54 0,00 2 527 127,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4956



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 264 050,54 17 900,00 2 281 950,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 321,00 2 500,00 211 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,00 500,00 2 417,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 332,00 -1 000,00 2 332,00 
 85504  Wspieranie rodziny 132 918,00 -11 000,00 121 918,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 700,00 -9 000,00 83 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,04 -2 000,00 2 370,04 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 51 488,00 -6 900,00 44 588,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 51 488,00 -6 900,00 44 588,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 195 753,28 -1 933,12 2 193 820,16 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 -49,62 12 950,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -49,62 12 450,38 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 000,00 -457,00 257 543,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -457,00 239 543,00 
 90095  Pozostała działalność 84 623,08 -1 426,50 83 196,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 953,08 -1 426,50 27 526,58 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 116 513,00 -464 940,15 1 651 572,85 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 343,16 -100,00 47 243,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 696,50 -350,00 21 346,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 499,50 250,00 12 749,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 071 032,84 -310 840,15 760 192,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 827,03 987,35 77 814,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 813,50 3 813,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 -255 031,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 010,00 -60 610,00 7 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 788 000,00 -154 000,00 634 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 -154 000,00 14 000,00 

Razem: 52 702 715,71 -4 663 600,81 48 039 114,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4956



Załącznik nr 2a do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 605 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 605 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 635,00 

750   Administracja publiczna 15 690,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 690,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 460,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 230,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 417 272,55 
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,66 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,97 
 80104  Przedszkola  5 404 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 033 422,00 

852   Pomoc społeczna 159 402,89 
 85295  Pozostała działalność 159 402,89 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 813,46 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 451,60 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,47 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037,48 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,41 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,92 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 501,75 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 65 475,10 
  4227 Zakup środków żywności 21 571,91 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 665,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 709,80 
 85395  Pozostała działalność 113 709,80 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 598,28 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,24 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,54 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,06 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 386,84 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 578,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 975,87 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4956



  4307 Zakup usług pozostałych 27 241,40 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 888,40 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,15 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 

Razem: 8 319 040,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4956



Załącznik nr 2b do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 989 075,10 

 01095  Pozostała działalność 989 075,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 403,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 662,78 
  4430 Różne opłaty i składki 969 681,47 

600   Transport i łączność 10 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 

750   Administracja publiczna 93 991,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 991,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 962,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 347,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 178,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 382,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 579,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 885,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 209,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 711,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  481,30 

752   Obrona narodowa 0,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 522,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

30 522,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,17 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 219,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4956



852   Pomoc społeczna 140 856,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 688,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 688,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 

855   Rodzina 2 210 511,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 155 188,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 892 987,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 101,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 308,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 015,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 015,00 
Razem: 3 561 286,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4956



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 768 478,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 252 787,66 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 900 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 68 920,56 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 546 769,96 

Rozchody ogółem:  15 840,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 15 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4956



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/120/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4956


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-05T11:18:02+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




